
UCHWAŁA NR LV/1039/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 24 kwietnia 2006 r.

w sprawie skargi Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Krasickiego 10

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, 
Nr 130, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uznać za nieuzasadnioną skargę Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Krasickiego 10
w Szczecinie z dnia 15 lutego 2006 r. na łamanie przez Prezydenta Miasta konstytucyjnej 
zasady równości obywateli wobec prawa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra

___________________________________________________________________________

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 15 lutego 2006 r. 10 osób, członków Wspólnoty Mieszkaniowej przy
ul. Krasickiego 10 w Szczecinie, złożyło skargę na Prezydenta Miasta, zarzucając 
postępowanie sprzeczne z prawem poprzez łamanie konstytucyjnej zasady równości 
obywateli wobec prawa.

Zdaniem skarżących Wspólnocie, którą tworzą, odmówiono przyznania środków na 
prace remontowe części wspólnych budynku w ramach programu Nasz Dom, gdyż prace te 
nie obejmują termomodernizacji. 

Z wyjaśnień przedstawionych na posiedzeniu Komisji w dniu 11 kwietnia br. przez 
pana Rutkowskiego, Z-cę Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa i Lokali Użytkowych Urzędu 
Miasta, nie jest prawdą, że Wspólnocie tej odmówiono przyznania środków na remont -
środki takie były przyznane w latach poprzednich, lecz nie mogły zostać wykorzystane, gdyż 
Wspólnota nie zgromadziła niezbędnej ilości środków własnych na planowane prace 
remontowe (jest to warunek przyznania środków przez Miasto w ramach programu Nasz 
Dom, gdyż Miasto tylko dofinansowuje prace w określonej w każdym przypadku wysokości).
Przedstawicielka Wspólnoty obecna na posiedzeniu Komisji potwierdziła ten fakt. 
Pan Rutkowski oświadczył, że w miarę posiadanych środków Wspólnota ta zostanie
w najbliższym czasie uwzględniona w programie Nasz Dom.

W świetle powyższego, zdaniem Komisji, skargę należy uznać za nieuzasadnioną.


